EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2021- A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Poço Fundo - MG, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA
as inscrições, referente ao Processo Seletivo Público aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

511279
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
SANTA RITA

EMERSON LOPES DA SILVA JUNIOR 21675608

514864
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF
SANTA RITA

RAFAEL MACHADO DE SOUZA 21630282

513440 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS AGATHA MAIA MARTINS FERREIRA 19762159
511036 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS AMANDA RODRIGUES DE MORAES 20072478
512463 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS BRUNA ROMANELLI 12955635
512664 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS DANIELY DE FATIMA MACIEL 10965989
513535 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS EDILAINE ROBERTO PINTO TEODORO 12224902
514825 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS FABIANE RIBEIRO DO NASCIMENTO 21876723
513624 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS FERNANDO GONCALVES 12506281
511695 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS GILMAR RIBEIRO 14010241
513347 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS GLEICY LARA PEREIRA DE OLIVEIRA 20460398
515159 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS HELOA DE PAIVA GRILO 20397461
512484 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS JESSICA CRISTINA DE PAULA 15435172
511920 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS JOAQUIM ADMILSON BORGES 12850745
514414 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS KAIQUE MELOTTO FREITAS SCALCO 17225866

514716 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS
LETYCIA FERNANDA DA SILVA OLIVEIRA
GRILO

21474406

514874 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS LUCAS VINICIUS ANDRADE MARTINS 17892410
511027 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS LUIS GUILHERME DE PAIVA 16303658
511894 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS LUIZ MARCELO NATAL 13628620
514821 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS LUIZ OTAVIO DE LIMA DA SILVA 16296081
511697 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS NAYARA DOS SANTOS SILVA 20795539
515162 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS PALOMA DE PAIVA GRILO 19489704
511456 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS PATRICIA GOMES RAFAEL DA SILVA 18900926
513497 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS RENAN DA SILVA DOMIGUES 21572960
513424 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS SAMUEL LUCAS MOREIRA 15202924
512663 AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS WILLIAM DA SILVA ALVES 18285733

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme
disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Público nº 001/2021, anexando o comprovante de
pagamento.O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no
dia 21 DE NOVEMBRO DE 2021, com início às 09H00MIN, na ESCOLAESTADUAL JOSÉ BONIFÁCIO, sito à
Rua Pref. Edgar Ferreira, nº 160 – Centro, em Poço Fundo - MG.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

Art. 5º - Em razão da pandemia da COVID-19 os candidatos deverão fazer o uso de máscaras nas
intermediações e no interior do local de realização das provas. A lotação das salas será amplamente reduzida
em 50% da capacidade máxima. Será fornecido na entrada do local de prova álcool em gel e serão seguidas
todas as normas e medidas de higiene e precaução a COVID-19.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Poço Fundo - MG, 05 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal de Poço Fundo
Rosiel de Lima